
Tervetuloa Raaseporiin! 
 

 
Sydämellisesti tervetuloa artesaaniruoan SM-kisoihin Raaseporin Tammisaareen! Olemme koonneet sinulle 
hieman vinkkejä, joista on apua kun suunnittelet tuloasi tänne. Raaseporin kaupunki koostuu 
Tammisaaresta, Karjaasta ja Pohjasta, jotka yhdistyvät vuonna 2009. Täältä löydät luonnon ja saariston, 
vanhat ruukit ja linnat sekä monet taide- ja kulttuuritapahtumat. Meillä on myös harvinaisen elinvoimainen 
lähiruokayhteisö, joka koostuu mm. luomutiloista, artesaaniruokatoimijoista ja erityyppisistä yhdistyksistä 
ja ryhmistä, jotka järjestävät markkinoita ja muita lähiruokaan liittyviä tapahtumia ympäri vuoden.  
 
Tammisaari, jossa SM-kilpailut pidetään, on merellinen pikkukaupunki ja suosittu matkailukohde varsinkin 
kesäisin. Vanhan kaupungin viehättävillä kujilla voit ihastella kauniita taloja ja entisajan tuntua. Parhaat 
ostospaikat löytyvät torin laidalta Kustaa Vaasan kadulta sekä maamme ensimmäiseltä kävelykadulta, 
Kuninkaankadulta. Kaupunki on kätevän kokoinen, joten tärkeimmät nähtävyydet, puistot ja meri ovat 
kaikki kävelyetäisyydellä.  
 
Täältä löydät Tammisaaren majoituspaikat (klikkaa linkkejä):  
Hotellit & Huoneistot  
Bed & Breakfast (voit myös löytää edullista asumista Airbnb- nettipalvelusta)  
Leirintäalueet & Mökit (katso myös lomarengas.fi, mökit.fi)  
 
Tutustu myös nettisivuihimme – sieltä löydät esim. muuta majoitusta Tammisaaren lähellä (esim. Karjaa ja 
Snappertuna). Voit myös ladata Visit Raseborg- sovelluksemme, jonka löydät Android-laitteille Google 
Playstä ja iPhone/iPad-laitteille App Storesta. Sovellus sisältää kaikki tarvittavat tiedot esim. majoituksesta, 
ruokapaikoista ja nähtävyyksistä. Inspiroidu vuoden 2017 matkailuesiteestämme täällä! Jos et käytä 
navigattoria hae ajo-ohjeet tästä.  
 

Jos sinulla on kysyttävää, ole yhteydessä meihin: tourist.office@raseborg.fi tai soittamalla 019 289 2010. 

Löydät meidät myös Facebookista ja Instagramista.  

 

Tavataan lokakuussa – tervetuloa meille!  
Martina Österberg , Raaseporin matkailutoimisto 
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